

KWS Invest ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 10 93 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2019

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWS Invest ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 10 93 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kim Wendt Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 5.377, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 126.872.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om spaltning af KWS Invest ApS med to i forbindelse med spaltningen dannede anpartsselskaber, KWS Invest I ApS og KWS Invest II ApS, som de modtagende selskaber. KWS Invest ApS ophører i forbindelse med spaltningen. Spaltningen har regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.377</u>
Resultat før skat		5.377
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.377</u>
Overført resultat		<u>5.377</u>
		<u>5.377</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>52.752</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.752</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>52.752</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.120
Selskabsskat		<u>598</u>
Tilgodehavender		<u>74.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.718</u>
Aktiver i alt		<u>127.470</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50
Overført resultat		<u>126.822</u>
Egenkapital	2	<u>126.872</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>598</u>
Passiver i alt		<u>127.470</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50	121.445	0	121.495
Årets resultat	0	0	5.377	5.377
Overført fra overkurs ved emission	0	(121.445)	121.445	0
Egenkapital 31. december 2018	50	0	126.822	126.872

Noter til årsrapporten

	2018
	t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018	121.495
Kostpris 31. december 2018	121.495
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	5.377
Udbytte modtaget	(74.120)
Værdireguleringer 31. december 2018	(68.743)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	52.752

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KWS ApS	Hedensted, Danmark	100 %	52.752	5.377

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
10.000 A-anparter á kr. 1	10.000
40.000 B-anparter á kr. 1	40.000
	50.000

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.